угоди №1 від 24.02.2021 року.; у тому числі І
квартал 239,33 гКал.; ІІ квартал 22,36 гКал.; ІІІ
квартал 0 гКал., ІV квартал 118,63 гКал.» згідно з
калькуляцією (Додаток №1): яка є невід’ємною
частиною Додаткової угоди №1 від 24.02.2021 року.;
3.1.«Ціна Договору становить 759285,84 грн. (
Сімсот п’ятдесят дев’ять тисяч двісті вісімдесят
п’ять грн.. 84 коп. ) без ПДВ. у тому числі І квартал
у сумі 477803,20 ІІ квартал у сумі 44639,95 грн., ІІІ
квартал у сумі 0,00 грн., ІV у сумі 236842,69 грн.»
згідно з калькуляцією (Додаток №1): яка є
невід’ємною частиною Додаткової угоди №1 від
24.02.2021 року.;